ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 1425 /UBND-TH
V/v điều chỉnh thời gian làm việc với Đoàn công tác của đồng chí Phùng Quốc Hiển - Uỷ viên BCH Trung ương Đảng, Phó Chủ tịch Quốc hội

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng 8 năm 2016

         Kính gửi:
	………………………………………………...
………………………………………………...

Thực hiện Công văn số 1661/VPQH-TH ngày 26 tháng 7 năm 2016 của Văn phòng Quốc hội về việc chuẩn bị phục vụ Đoàn công tác của Phó Chủ tịch Quốc hội Phùng Quốc Hiển tại tỉnh Lai Châu, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 1413/KH-UBND ngày 01/8/2016 về việc đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác. Tuy nhiên do kế hoạch của Đoàn công tác thay đổi (không đi thị sát tại cơ sở), UBND tỉnh điều chỉnh thời gian và lịch trình làm việc với Đoàn công tác như sau:
Ngày 04/8/2016:

- 8h00: Đoàn làm việc với lãnh đạo tỉnh Lai Châu.
- 11h30: Đoàn ăn trưa tại phòng ăn nhà A - Nhà khách Hương Phong.
Thành phần: Như thành phần dự họp.

- Buổi chiều: Đoàn công tác trở về Hà Nội.
Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 1413/KH-UBND ngày 01/8/2016./.

Nơi nhận:
TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH.

( Đã ký )

Nguyễn Sỹ Cảnh
PAGE